PORTARIA Nº 079/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais  e considerando o processo de

remoção de servidores no âmbito deste Ministério Público,

RESOLVE :

Art. 1º REMOVER,  a partir de 14 de janeiro de 2015, o servidor

DIONATAN  DA SILVA LIMA,  Técnico  Ministerial  -  Assistência  Administrativa,

matrícula n° 124614, da Sede das Promotorias de Justiça de Porto Nacional para

o Departamento Administrativo, em Palmas/TO.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 19 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA

Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: da6f0870 - 6bc32aed - 2c97bbb7 - 504d9ce2